
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie  powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Sławoborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz Uchwały nr  
LVI/317/23 Rady Gminy Sławoborze z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. 2023.3737) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w Sławoborzu, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Natalia Kołodziejczak - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławoborzu oraz Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Sławoborzu; 

2. Jolanta Kucharska – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Sławoborzu; 

3. Marzena Skraburska – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Sławoborzu; 

4. Anita Małolepszy – asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Sławoborzu; 

5. asp. szt. Jacek Wasiński  - Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych w Sławoborzu 
Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie; 

6. Paulina Ziemińska  - pedagog w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Sławoborzu; 

7. Elżbieta Bździuch – wicedyrektor w Zespole Placówek Specjalnych 
w Sławoborzu; 

8. Elżbieta Żebrowska – pielęgniarka środowiskowa Usługi Medyczne 
GABIMED w Sławoborzu; 

9. Anna Czaplewska - kurator zawodowy w II Zespole Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Białogardzie, Oddział Zamiejscowy w Świdwinie; 

10. Grzegorz Sierżęga -  kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Białogardzie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0029A6B1-6A08-42A5-9A3B-D6465A4B3871. Podpisany Strona 1



11. Waldemar Giniewski – przedstawiciel Ochotniczej  Straży Pożarnej 
w Sławoborzu 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 50/2022 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 
30.09.2022r. w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Sławoborzu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławoborzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0029A6B1-6A08-42A5-9A3B-D6465A4B3871. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 22.06.2023r. weszły w życie zmiany wprowadzone ustawą z dnia  
9 marca 2023r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw. Ww. zmiany wskazują m.in. na konieczność powołania 
nowych zespołów interdyscyplinarnych nie później niż w terminie 3 miesięcy od 
dnia wejścia w życie znowelizowanych regulacji prawnych. Mając powyższe na 
uwadze, konieczne jest podjęcie zarządzenia w sprawie powołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 
w Sławoborzu, a tym samym także uchylenie Zarządzenia nr 50/2022 Wójta 
Gminy Sławoborze z dnia 30.09.2022r. w sprawie odwołania i powołania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w Sławoborzu. 

   

z up. Wójta 
Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 
Sławoborzu 

 
 

mgr Natalia Kołodziejczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0029A6B1-6A08-42A5-9A3B-D6465A4B3871. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



